
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2025 

FÖR RASKLUBB FÖR SLÄTHÅRIG FOXTERRIER 

2025-01-01 – 2025-12-31 

 

Styrelsens sammansättning 

 

Ordförande Susanne Streltzer 

Vice ordförande Madlene Lygdman 

Sekreterare Ida Martinsson, avgått den 15/9 

Sara Sanderfors tagit rollen som sekreterare fram till 

den 26/10 då Marianne Hinders adjungerades till sekreterare. 

Kassör Marianne Hinders 

Ordinarie ledamot Monica Bondesson 

1:e suppleant Sara Sanderfors 

2:e suppleant Daniel Olsson 

Revisorer Lennart Ståhle och Christina Lunner Kolstrup 

Revisorssuppleant vakant 

Valberedning Elisabeth Kinnby, Ann-Chatrine Lundström, Marianne Jonsson-Hall 

 

Styrelsen har 2025 haft 11 st protokollförda styrelsemöten inklusive det konstituerande mötet, 

samtliga digitala. 

Skrivelser och nyheter från Svenska Kennelklubben och Svenska Terrierklubben har noterats och 

behandlats, så även handlingar från andra kennelklubbar och enskilda medlemmar. 

 

Styrelseinformation har publicerats i Släthåret och på Hemsidan. 

 

Klubben har under 2025 haft totalt 122 medlemmar varav två hedersmedlemmar; Annika Larsson 

och Lennarth Härnesund och sju utländska medlemmar. 

 

Materialförvaltare har varit hela styrelsen. 

 

Klubbtidningen Släthåret har under året utkommit med fyra nummer, samtliga tryckta helt i färg. 

Redaktör och ansvarig utgivare för Släthåret har varit Susanne Streltzer. 

 

Ansvarig att skriva i Terrierpostens rasspalt har varit Susanne Streltzer. 

 

Ansvariga för Hemsidan och Facebook : Elisabeth Kinnby och Fredrik Rambris. 

Ansvarig för Instagramkontot: Susanne Streltzer. 

 

Kontaktpersoner för avel har varit Daniel Olsson, Madlene Lygdman och Marianne Jonsson-Hall. 

 

Kontaktperson och poängberäknare för de olika grenarna: 

Tävlingsanvarig Madlene Lygdman 

Aktivitetsansvarig Marianne Hinders 

Viltspår, lydnad  och agility Susanne Streltzer 

Nosework Birgitta Wenzer 

Rallylydnad  Karoline Lindahl 

Jakt Daniel Olsson 

Årets Släthår, Avelshund, Avelstik och Uppfödare: Ingrid Olsson 
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Aktiviteter 2025 ligger så att man kan se dem på hemsidan och Facebook. 

 

Aktiveringsansvariga: 

Södra: Karoline Lindahl 

Västra: Linda Winroth 

Östra: Susanne Streltzer 

Mellersta: vakant 

Norra: vakant 

 

Specialen, som i år var en officiell utställning, genomfördes 17/5 på Tånga hed med domare 

Evelyn Rosch från Tyskland, 24 stycken hundar visades. 

I Släthåret nr 2/25 publiserades kritiker och resultat och många fina foton från utställningen. 

En inofficiell utställning genomfördes den 5/7 i anslutning till Falsterbo Horse Show där var 

det 70 st hundar av olika raser som visades och gav ett fint ekonomiskt bidrag till klubbens kassa. 

 

Klubben har sponsrat ett ekipage till Viltspårs-SM för terrier och Residenset's Million Bells 

och Ylva Edgren kom på plats 8 av 25 ekipage. 

Promenader under hela året har hållits runt om i vårt avlånga land. 

Hundarna på fortet i Malmö har under året anordnats av Karoline Lindahl. 

Uppskattad adventskalender på Instagram och Facebook under temat “Sådan herre sådan hund”. 

Klubben var med på Stockholms Hundmässa den 13-14 december med en mycket snygg och 

bemannad rasmonter samt representerade också vår fina ras i rasparaden. 

 

Styrelsen fick i uppdrag av årsmötet 2025 att utforska villkor och kostnader för att ansluta 

till SKKs Medlemsservice samt en sammanslagning med Strävhårsklubben. 

Styrelsen har under året tagit fram ytterligare uppgifter från SKK om att ansluta och fått ytterligare 

information om villkor och kostnader. 

 

Styrelsen har under året tagit kontakt med Strävhårsklubben men inte kommit till något beslut. 

Vidare har förfrågan ställts till klubbens medlemmar men där har det endast inkommit svar från 

en medlem. 

 

 

Avelskommitténs verksamhetsberättelse: Se separat bilaga. 

 

 

 

Susanne Streltzer  Madlene Lygdman  Marianne Hinders 

Ordförande   Vice ordförande  Kassör, adj. sekreterare 

 

 

 

Monica Bondesson  Sara Sanderfors   Daniel Olsson 

Ledamot   Suppleant   Suppleant 
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